



Raspberry Cream Butter Hearts®

Twelve 1.96 ounce Butter Hearts are contained in one package for a net weight of 23.5 ounces. One 2.5 ounce frosting packet is included with each Butter Heart package.

Nutrition Facts

12 servings per container

Serving size 1 pastry (55.52g)

Amount per serving
Calories 200

% Daily Value*

Total Fat 9g **12%**

Saturated Fat 6g **30%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg **7%**

Sodium 125mg **5%**

Total Carbohydrate 27g **10%**

Dietary Fiber <1g **4%**

Total Sugars 12g

Includes 12g of Added Sugars **24%**

Protein 2g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 25mg **0%**

Iron 1mg **4%**

Potassium 20mg **0%**

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice

INGREDIENT DECLARATION:

Ingredients: Enriched, Unbleached, Unbromated Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Butter (Pasteurized Cream, Lactic Acid, Starter Distillate), Sugar, Raspberry Bits (Sugar, Vegetable Oil (Palm, Palm Kernel), Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Malic Acid, Natural Flavor, Fruit and Vegetable Juice (for color), Sodium Citrate, Soy Lecithin), Vegetable Oil (Palm, Soybean), Salt, Acid Salt or Lemon Juice Concentrate, Vanilla Cream Flavor (Propylene Glycol, Natural Flavors), Egg, Ascorbic Acid, Citric Acid.

Icing: Sugar, Water, Corn Syrup. Contains 2% or less of each of the following: Stearic Acid, Titanium Dioxide, Agar, Salt, Potassium Sorbate (preservative), Pectin, Guar Gum, Dextrose, Citric Acid, Sodium Hexametaphosphate, Natural and Artificial Flavor.

Allergen Information: Contains wheat, milk, egg, and and soy. Manufactured on equipment that produces pasteries containing tree nuts.

Contains a bioengineered food ingredient.

Important Note: For food safety and quality, cook before eating to a minimum internal temperature of 165° F.

This list of ingredients used in the preparation of this product is complete and true to the best of our knowledge and accurately reflects the amount of all of the ingredients therein. All materials are listed by their usual or common names which are explicitly descriptive.